
                                                                                                          
                              

                                                        
  БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 жовтня 2025 року № 32/5 

  с.Боратин    

 

Про затвердження містобудівної документації 

«Внесення змін до генерального плану  

с. Рованці Боратинської сільської ради  

Луцького району Волинської області» 

 

Розглянувши матеріали проєкту містобудівної документації «Внесення змін до 

генерального плану с. Рованці Боратинської сільської ради Луцького району Волинської 

області», розробленого ТОВ «МІСТОПЛАН», відповідно до Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про основи 

містобудування», «Про стратегічну екологічну оцінку», «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо планування використання земель», Постанов Кабінету 

Міністрів України від 25.04.2011 №555 «Про затвердження Порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні», від 01.09.2021 № 926 «Про затвердження Порядку 

розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації», 

враховуючи пропозицію  постійної  комісії  з  питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити містобудівну документацію «Внесення змін до генерального плану  

с. Рованці Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області». 

2. Внести зміни до Генерального плану села Рованці, затвердженого рішенням сільської 

ради від 10.07.2020 №16/15 «Про затвердження містобудівної документації «Генеральний 

план села Рованці Волинської області Луцького району», згідно з містобудівною 

документацією, затвердженою пунктом 1 цього рішення. 

3. Відділу архітектури та містобудування сільської ради забезпечити доступ та 

оприлюднення матеріалів вказаної у пункті 1 містобудівної документації, крім частини, що 

становить державну таємницю та належить до інформації з обмеженим доступом відповідно 

до законодавства. 

4 .Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради з  

питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський  голова                                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

Микола Томчук 

 

 

 


